
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ АРХИВ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА» 

(МКУ «МАГМ») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

06 декабря 2022 г.                                                № 32 

 

г. Мончегорск 

 

 

 

Об утверждении учетной политики 

МКУ «МАГМ»  

 

 

 

 

            Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ "О бухгалтерском 

учете", приказа Министерства Финансов Российской Федерации от 30.12.2017 № 274н "Об 

утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций 

государственного сектора "Учетная политика, оценочные значения и ошибки", в целях 

организации ведения налогового учета, формирования налоговой отчетности  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

            1. Утвердить и ввести в действие Учетную политику для целей налогообложения 

муниципального казенного учреждения "Муниципальный архив города Мончегорска" 

(приложение №1). 

            2. Признать утратившими силу приказ муниципального казенного учреждения 

"Муниципальный архив города Мончегорска от 30.12.2020 № 28 "Об утверждении 

учетной политики МКУ "МАГМ". 

            3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2023 года. 

 
 

 

Директор  МКУ «МАГМ»                                             С.В. Плужникова 
 

 

 

 

 


